2023 年 4月 5日

お客様各位

株式会社シーティーケイ

第4９回ジャンボびっくり見本市 出展のお知らせ

株式会社シーティーケイは、『第 49回ジャンボびっくり見本市』大阪会場に出展いたします。

「飛び出そう！新たな世界その先へ」のキャッチフレーズのもと、電設資材、照明、工具、電

子・制御、情報・通信・セキュリティ、空調・住宅設備の各専門メーカー200社が一堂に集う展

示即売会です。

ご多忙中とは存じますが、この機会に是非ご来場賜りますようお願い申し上げます。

開 催 日：2023年 4月 7日（金）～8日（土）

開催場所：インテックス大阪 6号館 C・Dホール ブース NO: 919

詳  細：https://www.jumbo-fair.jp/

以 上

https://www.jumbo-fair.jp/